195
9

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

NÚCLEO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

EXAMES SUPLETIVOS ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO – 2025

EDITAL: 008/2025.

RETIFICA EDITAL Nº 002/2025.

GIOVANI BATISTA FELTES, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO do Edital nº 002/2025, de 30 de janeiro de 2025, quanto ao dia

da emissão dos certificados e históricos, conforme abaixo:

XI – DA EMISSÃO DOS CERTIFICADOS E HISTÓRICOS

Ensino Fundamental/Médio

2º Semestre

Formatura e entrega de certificados: 16/12/2025

Horário: 19 horas

Local: EMEF Borges de Medeiros

As demais normas do Edital nº 002/2025 permanecem inalteradas.

Campo Bom, 09 de outubro de 2025.

GIOVANI BATISTA FELTES,

Prefeito Municipal.